ArtikelInummer
510-0050-9070
510-0050-9140
510-0050-9180
510-0050-9181
510-0050-9270
510-5220-0030
510-5220-0080
510-5220-0160
510-5220-1000
510-5240-0250
510-5240-0290
510-5240-2000
510-5240-2500
510-5240-3000
510-5910-5560
510-5910-5700
510-5910-5710
510-5913-6510
510-5913-6520
510-0050-9123
510-0050-9044
510-5914-6510
510-5913-6525
510-5913-6005
510-5913-6495
510-5445-1000
510-5445-0500
510-5445-0250
510-5910-8443
510-5800-0092
510-5910-8446
571-5170-0170
571-5180-0120
571-5180-0200
571-5913-4020
571-5913-4040
571-5914-4810
571-5123-0200
571-5123-0400
571-5123-6130
571-5123-6170
571-5122-0600
571-5122-8010
571-5122-6031
571-5129-1010
575-0300-2000
575-5620-1200
575-5651-2000
575-5800-0260
575-5800-0261
575-5800-0280
575-5800-0290
575-5800-0291

Artikelbezeichnung
Prolyte Achse fiir Sleeveblockrolle
Prolyte Ersatzrolle Stahl fiir Topteil MPT 008
Prolyte ACC-LP-20 Bolzen f. MPT-014 Seilwindenarm
Prolyte ACC-LP-20/60 Bolzen
Prolyte Wasserwaage flir MPT-Tower Basement
Prolyte X30L-C003U, 2-Weg Winkel 90° up
Prolyte X30L-CO03F 2-Weg Winkel 90° flat
Prolyte X30L-C016F, 4-Weg Kreuz, flat
Prolyte X30L-L100, Lange 100 cm
Prolyte X30V-L025, Lange 25 cm
Prolyte X30V-L029, Lange 29 cm
Prolyte X30V-L200, Lange 200 cm
Prolyte X30V-L250, Lange 250 cm
Prolyte X30V-L300, Lange 300 cm

Prolyte BOOK-30D/V, Book-Corner 0°-180° fiir X/H-30 D/V
Prolyte T-48-CP0650E, Boomarm flir BOOK-30 D/V, -36 R
Prolyte T-48-CP0O850E, Boomarm fiir BOOK-40 D/V, -36 V

Prolyte CCS6-651, Konusbuchse flir Corner-Block
Prolyte CCS6-652S, Halber Konus

Prolyte Sprengring fiir ACC-LP-30

Ersatzlager ST-Version SP-ST-10 Bearing

Prolyte BASE-30D, 3-Pkt. Bodenplatte

Prolyte CCS6-652S-23,5, Halber Konus

Prolyte VER6-600, VERTOtruss Konusverbinder
Prolyte VER6-649, VERTOtruss Konus fiir Bodenplatte
Prolyte VERTOtruss VER-H30V-L100, Lange 100 cm
Prolyte VERTOtruss VER-H30V-L050, Lange 50 cm
Prolyte VERTOtruss VER-H30V-L025, Lange 25 cm
Prolyte BOX-30V-ATT-001, Attachment 10,5 cm
Prolyte MPT-WHEEL-SAFE-009

Prolyte BOX-30V-ATT, Attachment 7,5 cm, schwarz
Prolyte E20D-C017, 3-Weg T-Kreuz horizontal
Prolyte E20V-C012, 3-Weg Winkel

Prolyte E20V-C020, 4-Weg T-Kreuz

Prolyte CCS4-402, Halber Konusverbinder

Prolyte CCS4-404, Konischer Bolzen mit Gewinde M6
Prolyte BASE-20D, 3-Pkt. Bodenplatte fiir E-20 D-Serie
Prolyte Astralite3 AO3-L020, Lange 20 cm

Prolyte Astralite AO3-L040 , Lénge 40

Prolyte Astralite3 AO3-C013, 3-Weg Ecke unten links
Prolyte Astralite3 AO3-C017, 3-Weg T-Stlick horizontal
Prolyte Astralite2 AO2-L060, Lange 60 cm

Prolyte Astralite2 AO2-AAP Wallplate adjust.

Prolyte Astralite2 AO2-C003U, 2-Weg Winkel 90° up
Prolyte AO/ASP Verbinderset

Prolyte ACC-515 PVC Stapelleiste flir Traverse
Prolyte S36R-L120, Lange 120 cm

Prolyte S100F-L200, Lange 200 cm

Prolyte CCS6-H-M-90°, Scharnierteil-Pin m. 90° Bohrung
Prolyte CCS6-H-F-90°, Scharnierteil-Fork m. 90° Bohrung

Prolyte CCS6-H-M-0°, Scharnierteil-Pin m. 0° Bohrung

Prolyte CCS6-H-M-135°, Scharnierteil-P in m. 135° Bohrung

Prolyte CCS6-H-FM-45°, Scharnierteil 45° Bohrung

Menge
17

53
20

H = O N WU

10

21

= AN R =

186
181
28
30
34

152
55

ME
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St

1/St

St
St
St
St
St

1/St
1|St

23
654

N NNDNNEFEW

NBA N O b
H O N 0o NP~ WO

St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St
St



575-5810-0040
575-5850-8340
575-5851-2018
575-5910-8160
575-5910-8170
575-5910-8220
575-5910-8551
575-5911-9320
575-5911-9335
575-5913-5070
575-5913-5120
575-5913-6064
575-5913-6070
575-5913-7010
575-5913-7020
575-5913-7021
575-5913-7042
575-5913-7044
575-5913-7060
575-5913-7061
575-5913-7062
575-5913-7063
575-5913-7500
575-5913-7510
575-5914-6515
509-0050-1001
509-0050-1005
509-0050-1006
509-0050-1009
509-0050-1011
509-0050-2001
509-0920-1020
509-0920-1999
509-0920-2140
509-0920-3092
509-0920-3110
509-0920-3192
509-0920-5000

Prolyte ST-004-0, Tower-Basement

Prolyte T-48-48-CW206,7CC Dachverstrebung fiir 6x4m, L=2,067m
Prolyte MPR-Adjustable Base 30V

Prolyte BOX-T6-0, Corner-Block (1-6 Richtungen)

Prolyte BOX-T7-0, Corner-Block (1-6 Richtungen)

Prolyte BOX-H20L-0, Boxcorner fir H20LB

Prolyte BOX-40R-A-001, Attachment-lang

Prolyte CCS7-S20, Spacer 20mm, flr S-Serie

Prolyte CCS7-S35, Spacer 35mm, flr S-Serie

Prolyte ACC-507, Kunststoffkappe einsetzbar (g 48mm)
Prolyte ACC-512, Alu Endkappe halbrund einsetzbar

Prolyte CCS6-H-FM-BOLT, Scharnierteil-Fork m. SchraubanschluB
Prolyte CCS6-607, Konischer Bolzen extra kurz

Prolyte CCS7-700-90°, Konusverbinder 90° o. Bolzen
Prolyte CCS7-702/16, Halber Konusverbinder M16

Prolyte CCS7-702/12, Halber Konusverbinder M12

Prolyte CCS7-704-RF, Konischer Bolzen, Edelstahl, M12
Prolyte CCS7-704-RFM, Mutter M12, Edelstahl

Prolyte CCS7-H-60-FM-90°, Scharnierteil-Fork m. 90° Bohrung
Prolyte CCS7-H-60-M-90°, Scharnierteil-Pin m. 90° Bohrung
Prolyte CCS7-H-60-FM-0°, Scharnierteil-Fork m. 0° Bohrung
Prolyte CCS7-H-60-M-0°, Scharnierteil-Pin m. 0° Bohrung
Prolyte CCS7-750, Halber Konusverbinder, kurz

Prolyte CCS7-751, Konusbuchse anschraubbar

Prolyte ACC-ADJ-BASE-30V, variables Bodenelement
StageDEX Ersatzteil Schraube BM-M12x025-S-CS

StageDEX Ersatzteil GummifuB fir Teleskopful3

StageDEX Ersatzteil BM-M10-SDW fir Teleskopfu3
StageDEX SM-SP-L-ADJ-03 Nutstein TeleskopfuB

StageDEX K-Scheibe Teleskopfu3

StageDEX Ersatzteil ACC-517 Endkappe SM-STAIR
StageDEX SM-L-20A SteckfuBB mit fixer Lange 20cm
StageDEX SM-ACC-CON-09 FuBarretierung

StageDEX SM-F-B-ADAP-01 Adapter

StageDEX BM-M12x150 Schraube f. SM-RAIL-ATT-01
StageDEX SM-RAIL-H-L100 Gelander 100kg/m

StageDEX SM-RAIL-ATT-08

Stagedex professioneller Transportrollensatz
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